◆お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社 戦略企画部 広報グループ

〒532-0003  大阪市淀川区宮原 5-2-30

TEL：06-6105-5718 ／ FAX：06-6394-7311

URL：http://www.sawai.co.jp ／ E-mail：koho@sawai.co.jp

News Release

平成 22 年 8 月 2 日

報道関係者 各位

沢井製薬株式会社

健康と家計も応援。沢井製薬の「健康かけいぼ」、本日リニューアル

 沢井製薬（本社：大阪市、代表取締役社長：澤井光郎）は、お財布にやさしい健康情報を

お届けするウェブサイト「健康かけいぼ」を本日 8 月 2 日にリニューアルいたしましたので

お知らせいたします。

当サイトでは“健康は最大の節約”をコンセ

プトに、患者さんだけでなく、医療関係者の方

にも役立つ情報を掲載しています。

今回のリニューアルにあたり、従来のコンテ

ンツに加え、著名人に健康維持のためにかけて

いる費用をインタビューする「私の健康費」や、

全国ランキング機能を搭載した「頭のパズル」

といった新しいコンテンツを追加いたしました。

詳細は別紙をご参照ください。

■『健康かけいぼ』

http://www.sawai.co.jp/kenko-kakeibo/
（沢井製薬トップページからもリンクしています）

当社は健康に関わる製薬企業として、

“なによりも患者さんのために”、皆さまに有益な情報を提供できるよう努めてまいります。

沢井製薬について

ジェネリック医薬品メーカー。1929 年創業、1948 年設立。8支店 11 営業所体制、全国に 6 工場を敷設。

生活習慣病（高血圧症、脂質異常症、糖尿病等）治療剤、抗がん剤など医療用医薬品約 520 品目を製造・販売。

2009 年度（2010 年 3 月期）の売上高は 500 億円。企業理念は“なによりも患者さんのために”。

	2010-08-02・健康かけいぼリニューアル
	2010-08-02・健康かけいぼリニューアル_別紙